АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"  05   " июня 2018 г.                                                 №    709    .

г. Полярные Зори

Об утверждении перечня земельных участков,

предлагаемых к предоставлению бесплатно

в собственность многодетным семьям

 В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от

28.02.2012 N 58-ПП "О порядке учета многодетных семей и порядке организации

формирования (образования) и бесплатного предоставления земельных участков

многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства" и во

исполнение решения Совета депутатов города Полярные Зори «Об утверждении

Порядка организации формирования (образования) и предоставления земельных

участков в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного

строительства на территории муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией» № 440 от 18.09.2013 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, сформированных для бесплатного предоставления в

собственность многодетным семьям на территории муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования                                                В.Н. Семичев

Визы согласования

Начальник ОИОиМК __________________ А.Л. Ерѐменко «___» _______ 2018 г.

Юрисконсульт ОИОиМК _______________ Л.Е. Маврина   «___» _______ 2018 г.

Начальник ПО ________________________ С.Н. Соколова  «___» _______ 2018 г.

Исполнитель

Инспектор ОИОиМК _________________Хальзева О.П.

Проект направлен в прокуратуру в электронном виде 01.06.2018

1 - в дело, 1 – прокуратура, 1 - ОИОиМК

Приложение № 1

к постановлению

от «___»  июня  2018 г. № _____

Перечень  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

 сформированных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям

 на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией

№

п/п

Номер

на

схеме

Месторасположение

земельного участка
Разрешенное использование Категория земель

Кадастровый номер

земельного участка

Площадь

земельного

участка

 (кв. м)

Информация о

технических условиях

подключения к сетям

инженерно-

технического

обеспечения

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:142 1000 в наличии

2 3
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:114 1000 в наличии

3 4
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:135 1000 в наличии

4 5
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:134 1000 в наличии

5 6
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:133 1000 в наличии

6 7
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:107 1000 в наличии

7 9
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:132 1000 в наличии

8 10
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:124 1000 в наличии

9 11
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:115 1000 в наличии

10 12
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:112 1000 в наличии

11 13
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:116 1000 в наличии

12 14
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:113 1000 в наличии

13 20
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:144 1000 в наличии

14 21
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:143 1000 в наличии

15 22
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:140 1000 в наличии

16 23
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:126 1000 в наличии

17 24
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:111 1000 в наличии

18 25
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:137 1000 в наличии

19 31
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:118 1000 в наличии

20 32
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:139 1000 в наличии

21 33
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:119 1000 в наличии

22 34
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:128 1000 в наличии

23 35
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:129 1000 в наличии

24 36
город Полярные Зори

9-й микрорайон

Для индивидуального

жилищного строительства

Земли населенных

пунктов
51:28:0010002:130 1089 в наличии